

عذرخواهی، شرط بازگشت شماره یک آبی‌ها

اخراج حسینی در آستانه تقابل با رونالدو

گزارش یک

حمیدرضا عجب‌خانی

طبق قوانین، بازیکنی که علیه مدیریت باشگاه خود مصاحبه کند باید با جریمه مواجه شود. مسئولان باشگاه استقلال نیز قصد دارند در نشست انضباطی که بزودی در حضور حسینی و رئیس کمیته انضباطی باشگاه استقلال برگزار می‌شود، درباره رفتار این دروازه‌بان تصمیم نهایی را اتخاذ کنند. باشگاه استقلال براساس قوانین می‌تواند از قرارداد این بازیکن بکاهد و مبلغی او را جریمه کند اما حسینی در بخشی از مصاحبه‌ای که اخیراً انجام داد و موجب دلخوری شدید مدیران تیم شد، دقیقاً به همین مسأله اشاره و اعلام کرد از باشگاه دریافتی نداشته و مدیران به تعهدات خود عمل نکرده‌اند. این موضوع در کنار اشاره حسینی به ماجرای فسخ قرارداد دروازه‌بان سابق بوسنیایی دست‌به‌دست هم داد تا شهرویان را که ریاست هیأت مدیره باشگاه استقلال را به عهده دارد، بشدت از شماره یک آبی‌ها دلخورد و دستور منع حضور موقت او را صادر کند. در واقع شهرویان که در پس‌پرده مرد همه‌کاره این باشگاه محسوب می‌شود از اظهاراتی که حسینی

پیرامون ماجرای فسخ دروازه‌بان بوسنیایی انجام داد نیز دلخورد است. حسینی در آن مصاحبه اعلام کرده بود، باشگاه استقلال برای جدا شدن دروازه‌بان بوسنیایی مبلغ قابل توجهی را پرداخت کرده که این موضوع به مذاق مدیران باشگاه استقلال خوش نیامده و آنها را بشدت از این مصاحبه ناراحت و دلخورد کرده، به گونه‌ای که حالا او را از حضور در تمرینات منع کرده‌اند. شاید بعد از حضور حسینی در اردوی ملی تصور می‌شد که او با بخشش باشگاه مواجه شده و در حفا ماجرا حل شود اما باشگاه استقلال بدون توجه به اینکه حسینی چه وضعیتی دارد، اعلام کرد تا زمانی که او بابت مصاحبه اخیرش عذرخواهی نکند، قادر به همراهی استقلال نیست و حسینی باید در جلسه کمیته انضباطی باشگاه شرکت کند. بزودی این نشست برگزار خواهد شد و باشگاه استقلال دستورات مقتضی را صادر خواهد کرد اما مسأله حسینی با باشگاه استقلال را نباید فقط به همین مسائل حاشیه‌ای اخیر مرتبط دانست و احتمالاً بخش دیگری از دلخوری مدیران باشگاه استقلال از شماره یک، عملکرد غیرقابل دفاع او است. حسینی در لیگ جاری در ۸ بازی ۸ گل دریافت کرده است. این عملکرد قابل قبول نیست و اگر شماره یک استقلال لاقفل از لحاظ فنی



امیدواری عالی به بازگشت حسینی

ایمان عالی، سرپرست تیم استقلال در این خصوص گفته: «از آنجا که ایشان از سوی کادرفنی تیم ملی به اردو فراخوانده شد، با توجه به همراهی این بازیکن با تیم ملی فوتبال ایران و حضور وی در ازبکستان و امارات فرصت برگزاری جلسه کمیته انضباطی میسر نشد.» عالی ادامه داد: «عدم حضور او در تمرین تیم فوتبال استقلال نظر قدری نبوده و اعضای کمیته انضباطی این تصمیم را اخذ کردند. بزودی کمیته انضباطی زمان تشکیل

جلسه را اعلام خواهد کرد و زمین بازگشت او به تمرینات تیم مهیا خواهد شد.»

عالی در نهایت ابراز امیدواری کرده این دروازه‌بان به اردو بازگردد: «حسینی قطعاً همراه استقلال

خواهد بود و بلافاصله پس از برگزاری جلسه کمیته انضباطی در تمرینات حضور پیدا خواهد کرد.»

سالن کنفرانس

اتحاد سهراب و بازیکنان برای استقلال

اینجا خبری از جنگ دلال‌ها نیست



با توجه به اینکه استقلال هفته جاری با النصر بازی دارد، باید دید حسینی تقابل با رونالدو را از دست خواهد داد یا خیر

اظهارات سهراب بختیاری‌زاده در کنفرانس خبری قبل از بازی با ذوب‌آهن نشان داد، مسئول فنی آبی‌ها هیچ توجهی به اتفاقات خارج از اردوی استقلال و حواشی عجیب و غریب فضای مجازی ندارد. او وقتی با سؤال خبرنگاری مبنی بر برهم خوردن تمرکزش در وهله کنونی که هر روز یک نام برای نیمکت استقلال مطرح می‌شود، مواجه شد، پاسخ هوشمندانه‌ای داد که می‌توان با استناد به اظهارنظر بختیاری‌زاده متوجه این حقیقت آشکار شد که او کوچکترین نگاهی به نیمکت آبی‌ها ندارد. بختیاری‌زاده گفت: «طبیعت فوتبال این اتفاقات است، اما بازیکنان و کادرفنی استقلال برای پیراهن استقلال می‌جنگند، مهم نیست چه کسی روی نیمکت استقلال بنشیند بلکه مهم موفقیت استقلال است.» با این موضع‌گیری صریح و روشن حالا هم هواداران می‌دانند هم بازیکنان استقلال که ملاک اصلی و کلیدی نگرش شماره استقلال در مقطع کنونی چیست!

سهراب این جمله را در مراسم معارفه‌اش نیز مطرح کرد پس دیگر هیچ‌کس نمی‌تواند ادعا کند او با شرط و شروط نشست روی نیمکت به استقلال آمده است. با وجود این، برخی جریان‌های خاص که در فضای مجازی به دنبال جریان‌سازی علیه استقلال هستند با پیش کشیدن سناریوهای مختلف تداوم حضور بختیاری‌زاده روی نیمکت استقلال را یک بحران وانمود می‌کنند تا نخست تمرکز او را مختل کنند و از طرفی رابطه او با بازیکنان را شکرآب کنند. این جریان‌ها که هر روز یک نفر را به واسطه کسب درآمد به صورت غیر واقعی در فضای مجازی برای هدایت استقلال معرفی می‌کنند به خوبی می‌دانند اگر سهراب موفق شود سناریوی آنها نقش بر آب می‌شود و دیگر نمی‌توانند گزینه‌های تحت نفوذ خود را برای نیمکت استقلال پروت کنند.

اما اتفاق جالبی که در دنیای واقعی رخ داده، این است که پس از خروج نگوینام از ترکیب کادرفنی آبی‌ها، شادابی و نشاط فوق‌العاده‌ای در تمرینات استقلال حکمفرما شده و از طرفی تنوع تاکتیکی و بهادادن سهراب به بازیکنان جوان و با تجربه و رابطه صمیمی او با بازیکنان استقلال سبب شده استارهای استقلال برای او با تمام انرژی بچکنند تا علی‌رغم تمام کارشکنی‌ها او در استقلال نتیجه بگیرد.

آنالیز رفتارشناسی سهراب و ارتباط گرفتن او با تمام بازیکنان استقلال نشان می‌دهد مربی و شاکردانش برخلاف غوغایی که در فضای مجازی به راه افتاده تنها به خلق یک نتیجه بزرگ می‌اندیشند تا نشان دهند در دنیای واقعیت خبری از جنجال و حاشیه نیست.

اردوگاه آبی

قربان‌زاده به استقلال نزدیک شد

حسین قربان‌زاده برای هواداران استقلال نامی آشناست؛ او مدیرعامل سابق سازمان خصوصی سازی است که به یادماندنی‌ترین چالش او در این سمت، مسابقه سواد مالی اش با علی فتح‌الله‌زاده در آتن زنده تلویزیونی بود. این موضوع برای مدتی همه‌جا حرفی برای گفتن داشت و فضای مجازی را به خود مشغول کرده بود. علی‌رغم تلاش‌های قربان‌زاده برای بهبود وضعیت مالی استقلال و پرسپولیس از طریق خصوصی سازی، برخی از تصمیمات و اظهارنظرهای او به شدت از سوی اهالی فوتبال مورد انتقاد قرار گرفت. در نهایت او هم از سازمان کنار رفت و هم دو تیم بزرگ تهرانی با واگذاری، به طور صریح راه‌شان را از این نهاد جدا کردند.

اکنون به نظر می‌رسد که دست تقدیر بیار دیگر حسین قربان‌زاده را به سمت باشگاه استقلال هدایت کرده است. او به تازگی و بدون سرو و صدای رسانه‌ای به عنوان نماینده صندوق سرمایه‌گذاری استان خراسان جنوبی منصوب شده است. از آنجایی که این صندوق زیرمجموعه هلدینگ خلیج فارس محسوب می‌شود و هلدینگ پتروشیمی خلیج فارس مالک اصلی باشگاه استقلال است، این انتصاب از جهاتی شایان توجه است.

جالب اینجاست که تغییرات در ترکیب نمایندگان صندوق‌ها به خصوص در خراسان جنوبی صورت گرفته است. عبدالعلی علی‌عسگری، مدیرعامل کل هلدینگ، نمایندگی خود را در این استان به قربان‌زاده واگذار کرده است، در حالی که دیگر اعضای هیأت مدیره همچنان به وظایف قبلی خود ادامه می‌دهند. نکته قابل تأمل دیگر تاریخ جابه‌جایی‌ها است. براساس مصوبه هیأت مدیره هلدینگ در تاریخ ۱۱ تیرماه ۱۴۰۳، حسین قربان‌زاده به عنوان نماینده غیر موظف سرمایه‌گذاری استان خراسان جنوبی منصوب شده، ولی جالب است که این خبر تا بیش از سه ماه پس از انتصاب او به صورت رسمی منتشر نشده است. این موضوع به وضوح پرسش‌هایی را درباره دلایل عدم انتشار زودهنگام این خبر و نقش قربان‌زاده در تصمیم‌گیری‌های مرتبط با استقلال به وجود می‌آورد.

با توجه به شواهد موجود، به نظر می‌رسد که حسین قربان‌زاده بار دیگر در مسیر استقلال قرار گرفته است و این تغییر ممکن است آثار مهمی در آینده این باشگاه داشته باشد.

موسیمانه یک میلیون دلار می‌خواست

بن بست بعد از توافق!

مالغی را هم برای دستیاران موسیمانه در نظر می‌گرفت و علاوه بر آن برای اسکان او و خانواده‌اش نیز آبارتنامی را اجاره می‌کرد و ایضاً خودروی شخصی نیز در بخشی از توافقات کنجانه می‌شد که برای باشگاه استقلال هزینه‌بر بود. ضمن اینکه برای باشگاه استقلال مقرور به صرفه است که با مربیان اروپایی یا همین مربیان ترک‌تبار که زرمزه حضورشان به گوش می‌رسد، به توافق برسد. اگر موسیمانه با استقلال توافق می‌کرد، هزینه رفت و آمد او به استقلال سنگین بود، ضمن اینکه شرایط سیاسی منطقه، عبور و مرور او را قدری دشوار می‌کرد اما حضور یک سرمربی ترک‌تبار کار را برای باشگاه از بسیاری از جهات آسان خواهد کرد که باید دید مذاکرات با سرمربی مورد نظر آریا نتیجه‌بخش خواهد بود یا خیر؟! البته برخی رسانه‌ها نیز از عدم توافق بر سر گرفتن پاداش‌ها نیز رونمایی کرده‌اند که این موضوع نیز نمی‌تواند غلط باشد و معمولاً مربیان خارجی دنبال دریافت پول قابل توجهی از تیم‌های آسیایی پول حاضر می‌کنند از حضور در باشگاه آسیای شرقی نبوده و با توجه به بعد است که دیگر این سرمربی آفریقایی که پیش‌تر با حضور در باشگاه الاهلی مصر نگاه‌ها را به سمت و سوی خود جلب کرده بود، در استقلال حضور یابد.



مدیران باشگاه استقلال با اینکه به توافقاتی موسیمانه آفریقایی دست یافته بودند و این سرمربی موفق آفریقایی فاصله آنچنانی تا عقد قرارداد با این باشگاه نداشت، بار دیگر توافقات منتفی شد تا استقلال به دنبال گزینه جدید باشد. مدیران باشگاه استقلال به طور غیررسمی و بدون اشاره به دلایل به بن بست رسیدن مذاکرات با موسیمانه اعلام کرده‌اند که به دنبال جذب یک مربی ترک‌تبار خواهند بود تا مقدمات او در استقلال فراهم شود. اما چه شد که استقلال با موسیمانه به توافق نهایی نرسید؟ در همین راستا حتی رسانه‌های آفریقایی نیز وارد عمل شدند و درباره عدم توافق به موضوعاتی اشاره کردند و مدعی شدند که سرمربی آفریقایی به دلیل مسائل مالی از باشگاه استقلال دور شده است.

تحقیقات خبرنگار ایران ورزشی نیز بازی‌ها می‌تواند نتیجه‌ای خوب بگیرد اما در رابطه با اینکه ممکن است تیم خسته شود باید بگویم که هر تصمیمی عواقبی دارد که در صورت وقوع، کادرفنی باید پاسخگو باشد. فعلاً باید منتظر ماند و دید استقلال در بازی مقابل ذوب‌آهن و النصر چه نتیجه‌ای خواهد گرفت.

باین شرایط استقلال می‌تواند به کورس قهرمانی برسد؟ اول فصل همه تراکتور را مدعی می‌دانستند اما با گذشت زمان دیدیم که اینطور نیست. حالا هم نمی‌شود نظر قطعی داد. فعلاً باید به او اجازه بدهند تا کارش را انجام دهد و فرصت بیشتری در اختیارش

سرمربی خارجی در این برهه کاری نمی‌تواند انجام دهد

بیاتی‌نیا: آرامش رمز موفقیت استقلال و بختیاری‌زاده است



بگذارند. قطعاً اگر از بازی اسم و فامیل دست بردارند و بختیاری‌زاده بدانند که فعلاً ماندنی است، برنامه‌ریزی مناسب‌تری خواهد داشت و بهتری می‌تواند عیارش را نشان دهد.

با توجه به فاصله کم بین بازی با ذوب‌آهن و النصر بهتر نبود مسئولان استقلال درخواست تعویق بازی را بدهند؟

شاید نظر سهراب این بوده که تیمش هرچه قدر در کورس رقابت باشد، بهتر خواهد بود و از نظر تاکتیکی این را در استقلال دیده است که با توجه به فشردگی بازی‌ها می‌تواند نتیجه‌ای خوب بگیرد اما در رابطه با اینکه ممکن است تیم خسته شود باید بگویم

نتیجه لازم را بگیرند و به پیشرفت استقلال کمک کنند. حتی اگر مدیران استقلال علاقه‌مند به جذب گزینه خارجی هستند باید وسواس زیادی به خرج داده و مربی خارجی خوب بیابند.

در شرایطی که مسئولان استقلال برای جذب سرمربی خارجی امروز وفردامی‌کنند، عده‌ای مخالف این موضوع هستند و در این برهه مربی ایرانی را به نفع نمی‌دانند.

همان‌طور که هر مربی خارجی لزوماً نمی‌تواند خوب باشد، مربیان ایرانی هم داریم که خوب و حرفه‌ای هستند. با توجه به شرایطی که در بازی اول از استقلال دیدیم و سابقه بختیاری‌زاده، باید در این مقطع به او اجازه بدهند تا کارش را انجام دهد و فرصت بیشتری در اختیارش

در شرایطی که این روزها مسئولان استقلال بازی اسم و فامیل به راه انداخته و هرروز نام یک گزینه خارجی را رو می‌کنند، محسن بیاتی‌نیا، پیشکسوت استقلال معتقد است سرمربی خارجی در این برهه نمی‌تواند معجزه کند و مدیران آبی‌پوشان باید اجازه بدهند تا سهراب بختیاری‌زاده در آرامش کارش را دنبال کرده و فرصت بیشتری در اختیار او بگذارند.

به نظرمی‌رسد با آمدن سهراب بختیاری‌زاده، استقلال کمی سرحال‌تر شده است، اوضاع تیم را چطور می‌بینید؟ سهراب بختیاری‌زاده یکی از فوتبالیست‌های خوب ما بود که باید زودتر به این جایگاه می‌رسید. کاری به کادرفنی قبلی ندارم اما استقلال نیاز به یک آدم و فکر جدیدی داشت تا تیم از حال و هوای قبلی در بیاید و به شرایط بهتری برسد. حالا فقط باید به بختیاری‌زاده اجازه بدهند تا با آرامش بیشتری کار خود را انجام دهد نه اینکه هر روز یک مربی خارجی جدید و یک زورمه را رو کنند. مربی خارجی توانایی انجام کار محیرالعقول ندارد، از طرفی تجربه می‌نشان می‌دهد که خارجیان زیادی به تیم آمدند که نتوانستند

فرصت جبران مافات که از دست رفت

اگر رونالدو می‌آمد...

گزارش

فانزهی زمانی

خبرنگار

انتقال بازی استقلال - النصر به کشور ثالث رؤیای شیرین هواداران ایرانی کریستیانو رونالدو را برپا داد. در حالی که قبل از این قرار بود تقابل استقلال و النصر در هفته سوم لیگ نخبران آسیا به میزبانی آبی‌پوشان در ورزشگاه شهر قدس برگزار شود، اما مسئولان کنفدراسیون فوتبال آسیا بعضی مسائل راهبانه کرده و به دلیل حواشی به وجود آمده، مکان بازی را به کشور ثالث انتقال دادند تا آرزوی دیدن دوباره رونالدو در ایران به دل هواداران مانده و ذوق‌شان کور شود.

مسابقه‌ای که پیش‌بینی می‌شد با حضور تماشاگران پرشور ایرانی و استقبالی بی‌سابقه به خاطر حضور ستارگان بزرگ النصر از جمله رونالدو برگزار شود، حالا با تصمیم مسئولان AFC سه روز دیگر در ورزشگاه راشد دبی امارات برگزار خواهد شد تا هواداران ایرانی رونالدو، حسرت به دل بازم از قاب تلویزیون بازی ستاره محبوب‌شان را دنبال کنند.

فارع از وصال طرفداران عاشق این ستاره، حضور رونالدو و هم‌تیمی‌هایش می‌توانست گل‌های زیادی به سر فوتبال ما بزند و برگ برنده بزرگی را در دست‌ها بگذارد. قطعاً اولین مسأله، بازتاب جهانی حضور ستاره‌های النصر در رسانه‌های مختلف دنیا بود که نام فوتبال ایران را به گوش مردم دنیا می‌رساند و حتی تبلیغی بزرگ برای شناخت بیشتر همه نسبت به ایران ورزش ما بود. مسأله مهم دیگر اینکه حضور رونالدو در ایران خود اعاده حیثیت برای ما بود که بر خلاف بزرگنمایی‌ها و تبلیغات غلط سیاسی می‌توانست به جهانیان ثابت کند که در ایران امنیت کامل برقرار بوده و ستاره‌های بزرگ مشکلی برای سفر و حضور در ایران ندارند. همچنین از آنجایی که در فوتبال ما مدت‌هاست که نشاطی در جای خود را به حواشی و بی‌اخلاقی‌ها داده است، حضور ستاره بزرگی مثل رونالدو می‌توانست

برای چند روزی هم که شده شور و هیجان را به ورزش ما برگرداند و چشم فوتبال ما را به جمال ستاره‌های پر فرغ و مستطیل سبز روشن کند.

از طرفی تجربه حضور قبلی رونالدو در ایران به بهانه تقابل پرسپولیس و النصر نشان می‌دهد که با موافقت این ستاره که همیشه تمایل به کارهای فرهنگی و خیریه داشته است، می‌شد اقداماتی از قبیل ترتیب دیدار فاطمه حمامی هوادار معلول نقاش با رونالدو تکرار شده و کارهای فرهنگی و خیرانه زیادی انجام شود که این موضوع خود اخلاق‌مداری را رواج داده و وجهه مثبتی برای ما ایجاد می‌کرد.

در حالی که اولین حضور ستاره النصر در ایران آنطور که باید سازماندهی نشده و استقبالی عجیب با یک تخته فرش از او صورت گرفت و در نهایت هم بی‌نظمی و حواشی متعدد از جمله دویدن عده زیادی از هواداران به دنبال اتوبوس رونالدو و رفتارهای عجیب مقابل هتل محل اقامت تیم النصر شرایطی نامطلوب ایجاد کرد و به نفع جامعه، ورزش و فوتبال‌مان خواهد بود.

